2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
Собрание Корсаковского городского округа

РЕШЕНИЕ

Принято      29.09.2016      №    214/09-45  .
На        45-м   заседании       5-го   созыва

О   протесте  Корсаковского  городского
Прокурора       на  отдельные       пункты
Порядка уведомления муниципальными
служащими        отдела        обеспечения
деятельности  Собрания  Корсаковского
городского      округа      о     возникшем
конфликте        интересов         или        о
возможности       его       возникновения,
утвержденного               постановлением
Собрания    Корсаковского    городского
округа от 14.03.2016 № 7/а.

	На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», протеста Корсаковского городского прокурора от 20.09.2016 № 13-405в-2016 № 253, предварительного рассмотрения данного протеста на заседании постоянной комиссии по регламенту, нормотворчеству, местному самоуправлению и охране правопорядка Собрание Корсаковского городского округа РЕШИЛО:
1. Признать подлежащим удовлетворению протест городского прокурора на отдельные пункты Порядка уведомления муниципальными служащими отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского городского округа о возникшем конфликте        интересов или о возможности его возникновения, утвержденного постановлением Собрания Корсаковского городского округа от 14.03.2016 № 7/а.
2. Привести в соответствие с требованиями федерального законодательства о противодействии коррупции Порядок уведомления муниципальными служащими отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского городского округа о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, утвержденного постановлением Собрания Корсаковского городского округа от 14.03.2016 № 7/а.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, нормотворчеству, местному самоуправлению и охране правопорядка (Бородин И.С.).

Глава
Корсаковского городского округа                                                                 Л.А. Атрощенкова

image1.png